[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» октября 2025г. № 1006-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.01.2024 № 51-П                   «О создании рабочей группы по координации деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлению численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Промышленновского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.01.2024 № 51-П «О создании рабочей группы по координации деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлению численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Промышленновского муниципального округа»:
1.1. Состав рабочей группы по координации деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлению численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Промышленновского муниципального округа утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа                                      в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                                    С.С. Хасанову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.С. Зайцева
тел. 8(38442)74585

	Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского
муниципального округа
от ________________№______

СОСТАВ
рабочей группы по координации деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлению численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Промышленновского муниципального округа

	Руководитель рабочей группы

	Хасанова Светлана Сергеевна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа

Члены рабочей группы

	Рыбников Евгений
Валерьевич

	- председатель Промышленновского районного суда Кемеровской области                     (по согласованию)

	Голубев Сергей Владимирович

	- военный комиссар Промышленновского района Кемеровской области-Кузбасса                  (по согласованию)

	Филатова Антонина Леонидовна
	- начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России Промышленновского муниципального округу (по согласованию)

Бауэр Кристина
Александровна

- системный администратор Государственной автоматизированной системы «Выборы»                                             (по согласованию)

	Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа

С.С. Хасанова

image1.jpeg